
お取引先様　各位
　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　平成２８年１０月吉日

　　　　　　　　　　　             事業継承に関するお知らせ

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
お礼申し上げます。

さて、当社は、破産者  日本画材工業株式会社　破産管財人　渡邉純弁護士と、破産会社
の全ての製造設備及び営業資産等を買受ける旨の事業譲渡契約を締結いたしました。

それに伴い、破産会社が製造販売しておりました「フナオカ  キャンバス」の製造販売を
再開致します。製造再開時期は未定ですが、お客様にはご迷惑とならないようできる限り
円滑に製造再開出来るよう努力して参りますので、事情ご賢察いただきご理解賜りますよ
うお願い申し上げます。

今後も経営資源の更なる集中を図り、美術市場に貢献する商品・サービスを提供してま
いりますので、今まで以上のお引き立てを賜りたく、謹んでお願い申し上げます。

なお、本件につきましてご不明な点やご質問がございましたら、当社担当営業までご連
絡いただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  クレサンジャパン株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表取締役　　梅田　東豊
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  神奈川県厚木温水４２－１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      TEL : 046-223-0050
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      FAX : 046-223-0052
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      e-mail : info@claessens.jp


